
Uchwała Nr 16/96/2011 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 
w sprawie uniewa żnienia post ępowania na wybór banku, w którym zostanie zaci ągnięty kredyt długoterminowy w 

wysoko ści 1.050.000 zł na finansowanie planowanego deficyt u bud żetu.   

 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Unieważnia się postępowanie na wybór banku, w którym zostanie zaciągnięty kredyt długoterminowy w wysokości 1.050.000 
zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z nie złożeniem żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu w  
niniejszym postępowaniu.   
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


